
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Bc. Anna Kleinová
Datum narození: 31.12.1992

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Učitelství pro mateřské školy
Specializace: Výtvarná výchova

Zadavatel práce: Katedra výtvarné výchovy (41-KVV)
Název práce: Příklad spolupráce galerie a mateřské školy

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Helena Kafková, Ph.D.
Oponent(i): doc. ak. mal. Ivan Špirk

Datum obhajoby : 09.09.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka představila téma své práce a odůvodnila jeho výběr.

Studentka samostatně představila cíle, metody a hlavní závěry práce.
Vyslechla shrnutí obou posudků. Reagovala na následující otázku a
náměty k diskusi:
Shrňte roli učitele v galerijní spolupráci.
Jak byste si představila kvalitní výchovu dětí k umění a kultuře v
oblastech, kde nejsou kvalitní galerie dostupné?
Pojem spolupráce není v práci frekventovaný, přestože i v zásadách
pro vypracování je spolupráce dvakrát zmíněna.Práce však v
některých svých částech a bodech ukazuje, že není dobré se vyhnout
pozici dvou rovnocenných partnerů, učitel - lektor. Stejné rámce,
stejná cílová skupina, rozdílné prostředky.
Komise se shoduje, že kromě zjištění, která mají význam pro obor,
měla práce také praktický přínos pro zintenzivnění spolupráce
zkoumané galerie a školy. Studentka se v pozitivním rozměru nad
možnostmi spolupráce při obhajobě zamýšlela. Studentka naplnila
cíle práce a prokázala schopnost samostatně bádat a jasně psát. Práce
je přehledně členěná, vytknout jí lze větší rozsah. Jazyk práce má
velmi dobrou úroveň, použité zdroje studentka řádně uvádí.

Členové komise hlasovali o výsledku obhajoby a shodli se na
hodnocení "výborně".

1 205583 - Bc. Anna Kleinová



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Jana Krátká ............................

 Mgr. Helena Kafková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 205583 - Bc. Anna Kleinová

http://www.tcpdf.org

